
Pozor, pusa
Henriette Wich

Jméno lovce:

Která z holek vyhrála casting na foto-love-story?

Jak se jmenují bráškové Kim?

Jaké bylo počasí, když Franzi s Bennim lízali na koupališti zmrzlinu?

Kdy se stala autonehoda, při které zemřela Mariina matka?

Z jakých květin byl věnec, který květinářka položila na hrob Mariiny matky?

Nepovinné otázky:

Zažila jsi někdy takové dobrodružství jako Kim, Franzi a Marie? Jaké?

Líbí se ti detektivky? Proč ano, proč ne?

Dostala jsi někdy na Valentýna dárek z lásky nebo přání? Jaké? Jestli ne, co bys chtěla 
dostat?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


